
ÚSTŘEDNÍ v o je n s k á  n em o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

K3Z/&//-S

KUPNÍ SMLOUVA
dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník“),

ECOLAB s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 300669

se sídlem: Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 46995935
DIČ: CZ46995935
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zastoupená: Janem Boháčkem

jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávající“)

a

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha

příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR

se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
61383082 
CZ61383082

anka Praha

prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem

jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující“)

(prodávající a kupující společně dále jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“)

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále též jen „smlouva”)

Preambule

Dne 12. března 2020 v souladu s či 5 a 6 ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České 
republiky, Vláda České republiky vyhlásila pro území České republiky z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti 
s prokázáním výskytu koronaviru (označovaný jako SARS CoV-2) nouzový stav. Po ukončení výše 
definovaného krizového stavu se v posledních týdnech opětovně vyskytl prudký nárůst počtu pozitivních 
pacientů, což také bylo důvodem pro vyhlášení dalšího nouzového stavu dne 5. října 2020 pro území celé 
České republiky na dobu 30 dnů, který byl následně se souhlasem Poslanecké sněmovny ČR prodloužen do 
14. února 2021, kdy vláda ČR vyhlásila opětovně nouzový stav na dobu 14 dnů.

1



Dle usnesení vlády České republiky č. 52 ze dne 18. ledna 2021 je Ministerstvo obrany ČR povinno zajistit 
vybudování a vybavení očkovacího centra k vakcinaci proti koronaviru SARS CoV-2, a to prostřednictvím 
Ústřední vojenské nemocnice -  Vojenské fakultní nemocnice Praha.

Jelikož za současné situace by provedení zadávacího řízení ohrozilo ochranu základních bezpečnostních 
zájmů České republiky, kterými jsou dle čl. I ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České 
republiky, také ochrana životů a zdraví a současně nelze učinit takové opatření, které by provedení 
zadávacího řízení umožňovalo, a s odkazem na výše zmíněné usnesen vlády ČR č. 52 ze dne 18. ledna 
2021, se kupující rozhodl uzavřít tuto smlouvu bez zadávacího řízení pouze na základě průzkumu trhu 
s vědomím, že v současné době není na trhu jiný subjekt, který by byl schopen dodat předmět této smlouvy 
neprodleně za níže uvedených podmínek v souladu s příslušnými právními předpisy.

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat objednateli dezinfekční a čisticí prostředky a 
příslušenství uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“), a závazek prodávajícího umožnit 
kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží a závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit prodávajícímu 
kupní cenu ve sjednané výši, to vše způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Kupující prohlašuje, že množství zboží uvedené v příloze č. 1 je pouze orientační, kupující je oprávněn 
odebrat zboží ve větším i menším rozsahu, popř. některou položku neodebrat vůbec.

3. Prodávající prohlašuje, že bude po celou dobu trvání smlouvy disponovat dostatečným množstvím 
zboží, aby uspokojil požadavky kupujícího na dodávky dle této smlouvy bez jakýchkoliv prodlev.

Článek II.
Realizace dodávek

1. Jednotlivé dodávky budou realizovány na základě dílčích objednávek kupujícího učiněných některým 
z následujících způsobů:

a) písemně v listinné podobě,

adrese

c) telefonicky na čísle s následným potvrzením e-mailovou poštou,

d) prostřednictvím elektronického objednávkového systému.

Objednávka kupujícího musí přesně specifikovat druh a množství zboží.

2. V pracovní dny mezi 7:00 a 15:00 hodin platí, že prodávající zašle kupujícímu do čtyř hodin po obdržení 
objednávky, vždy však před splněním dodávky, písemnou akceptaci objednávky, z které vyplývá, v 
jakém rozsahu a v jaké celkové kupní ceně objednávku přijímá. V případě odeslání objednávky 
kupujícího mimo uvedenou dobu se lhůta dvou hodin počítá od 7:00 hodin nejblíže následujícího 
pracovního dne. Akceptaci objednávky zašle prodávající kupujícímu zpravidla stejným prostředkem 
komunikace na dálku, jakým byla učiněna objednávka. Akceptaci objednávky učiněn^písemně 
v listinné podobě nebo e-mailem zašle prodávající kupujícímu e-mailem na adresu |
a v případě objednávky učiněné e-mailem rovněž na adresu, z níž byla objednávka odeslána.

3. Místem plnění (dodání zboží) je očkovací centrum v 02 universu na adrese Českomoravská 2345/17, 
190 00 Praha 9 - Libeň, neuvede-li kupující v objednávce, že je místem plnění nemocniční areál v místě 
sídla kupujícího.

4. Kontaktní osoboi^^UDuiícího^dDOvědnoi^^iáležitost^vkaMC zboží a
i ej i c h p revze t í j e

5. Prodávající se zavazuje dodat objednané a potvrzené zboží ve lhůtě 5 pracovních dnů od odeslání 
akceptace objednávky. V případě mimořádné odůvodněné potřeby urgentní objednávky zajistí 
prodávající dodání zboží ve lhůtě 24 hodin od akceptace objednávky.

2



6. Každá dodávka zboží bude vybavena potřebnou dokumentací, pokud je vyžadována platnými právními 
předpisy nebo normami, a dodacím listem nebo jiným obdobným dokladem, na kterém smluvní strany 
potvrdí předání a převzetí dodávky zboží (dále jen „dodací list“). Dodací list (nebo jeho přílohy) musí 
obsahovat množství zboží s uvedením jednotlivých druhů zboží, ceny za jeden kus zboží a celkové 
ceny, vždy bez DPH a včetně DPH. Funkci dodacího listu může plnit i faktura, pokud je kupujícímu 
předána společně s dodávkou zboží a splňuje uvedené náležitosti dodacího listu.

7. Dodávka se považuje za splněnou předáním a převzetím zboží, včetně dodacího listu -  potvrzuje se 
počet přepravních jednotek. Podpisem dodacího listu osobou pověřenou kupujícím k převzetí zboží 
přechází vlastnické právo k dodávanému zboží na kupujícího.

8. Zboží bude dopraveno do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí prodávajícího, a to takovým 
způsobem, aby nedošlo k jeho poškození, popř. znehodnocení, záměnám, či kontaminaci, a aby zboží 
nebylo při přepravě vystaveno nepříznivým vnějším vlivům.

9. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu výlučně takové zboží, které nemá závady v jakosti ani 
porušený obal. Prodávající se zavazuje dodávat zboží v originálním obalu. Na vnějším obalu musí být 
platný čárový kód EAN.

10. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí dodávky v následujících případech:

a) druh a/nebo množství dodaného zboží neodpovídá přijaté objednávce,

b) prodávající nepředá kupujícímu v místě plnění dodací list k podpisu,

c) dodací list nebo jeho přílohy neobsahují náležitosti stanovené touto smlouvou,

d) množství zboží nebo přepravních jednotek uvedené v dodacím listě nebo jeho přílohách 
neodpovídá skutečně dodanému množství, nebo

e) dodané zboží je zjevně poškozené nebo je dodáno v porušeném obalu.

11. Kupující je oprávněn nařídit prodávajícímu přerušení dodávky,

a) je-li ohrožena bezpečnost a zdraví pacientů, pracovníků kupujícího nebo jiných osob, nebo

b) vznikla-li kupujícímu v souvislosti s dodávkou zboží škoda nebo její vznik hrozí.

12. V případě, že prodávající není schopen dodat kupujícímu zboží ve sjednané ceně a lhůtě z důvodu, že 
zboží nemá k dispozici, je povinen na tuto skutečnost kupujícího neprodleně upozornit.

Článek III.
Kupní cena

1. Kupní cenou zboží se rozumí cena v Kč bez DPH vypočtená z jednotkových cen uvedených v příloze č. 
1 této smlouvy. DPH bude připočtena v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

2. Sjednaná kupní cena zboží je cena maximální, nejvýše přípustná a již zahrnuje dopravu zboží a ostatní 
náklady spojené s dodávkami zboží do místa plnění včetně nákladů na použité přepravní obaly (např. 
palety) apod.

3. V případě, že do dne uskutečnění zdanitelného plnění, tj. do dne splnění dodávky, dojde ke změně 
zákonné sazby DPH, bude odpovídajícím způsobem zvýšena či snížena DPH a kupní cena včetně 
DPH, oproti částkám uvedeným v této smlouvě, přičemž taková změna nebude považována za změnu 
smlouvy.

Článek IV.
Fakturační a platební podmínky

1. Prodávající vystaví a doručí kupujícímu daňový doklad -  fakturu do 5 pracovních dnů od splnění 
dodávky.

2. Splatnost faktury se sjednává v délce 60 dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury kupujícímu.

3. Kupující neposkytne prodávajícímu k úhradě kupní ceny zálohu.

3



4. Faktura vystavená prodávajícím musí splňovat náležitosti zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o DPH“), a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 
zákona o DPH. Kromě těchto povinných náležitostí musí faktura obsahovat:

a) důvod účtování s odkazem na tuto smlouvu,

b) číslo objednávky a

c) jako přílohu kopii dodacího listu, ledaže faktura plní současně funkci dodacího listu.

5. V případě, že faktura prodávajícího nebude mít náležitosti a přílohy stanovené platnými právními 
předpisy nebo touto smlouvou, je kupující oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu s uvedením důvodu jejího vrácení a lhůta splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti 
faktury počíná běžet znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.

6. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu v dohodnuté lhůtě splatnosti. Dnem úhrady je den 
připsání částky na účet prodávajícího.

7. Platby budou probíhat výhradně v korunách českých (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou 
uváděny v této měně.

8. Prodávající je povinen uvést na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo bankovního účtu, 
který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena platba. Kupující provede 
kontrolu, zda prodávající je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu ustanovení § 106a 
zákona o DPH, a že číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu je jako povinně 
registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH.

9. Kupující je oprávněn provést úhradu daňového dokladu ve výši kupní ceny bez DPH a částku rovnající 
se DPH poukázat přímo na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH v případě, že

a) ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně prodávající 
uveden jako nespolehlivý plátce, nebo

b) číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu není zveřejněno správcem 
daně jako povinně registrovaný údaj.

Prodávající je povinen strpět, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení DPH a úhradu 
závazku kupujícím jen ve výši kupní ceny bez DPH, nastane-li některá z uvedených skutečností a dále 
je povinen nahradit kupujícímu případnou škodu, která by mu v důsledku takové skutečnosti vznikla

Článek V.
Zaškolení

1. Prodávající se zavazuje provést zaškolení osob určených kupujícím v používání zboží v souladu 
s požadavky stanovenými výrobcem, a to bezplatně.

2. Prodávající je povinen zaškolení provést na výzvu kupujícího v místě plnění, a to i opakovaně 
v průběhu trvání této smlouvy.

3. O provedených zaškoleních podle tohoto článku smlouvy učiní prodávající, ihned po skončení školení, 
písemný zápis, který předá prodávající kupujícímu.

Článek VI.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že dodané zboží je prosté jakýchkoliv faktických či právních vad, 
je v souladu s touto smlouvou a s objednávkou, splňuje všechny požadavky stanovené obecně 
závaznými právními předpisy a příslušnými normami, má vlastnosti deklarované jeho výrobcem a je

4



způsobilé k použití pro účel, k němuž je výrobcem určeno. Prodávající dále deklaruje, že dodávané 
zboží je označeno značkou CE. Zboží nesplňující tyto podmínky se považuje za vadné.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu na dodané zboží záruku za jakost v délce 12 měsíců, která počíná 
běžet dnem dodání zboží kupujícímu (dále jen „záruční doba“).

3. Reklamaci jakékoliv vady, včetně vady spočívající v chybějícím množství zboží, je kupující povinen 
uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co mohl vadu při dostatečné péči zjistit, 
nejpozději však do konce záruční doby.

4. Reklam acM iiůžM ^ písemně, prostřednictvím elektronické pošty (e-mailem) na adrese
nebo prostřednictvím služby pro vyřizování reklamací na internetových 

stránkách prodávajícího, jestliže prodávající takovou službu provozuje. Pro dodržení záruční doby je 
rozhodující datum podacího razítka u doporučeného dopisu, datum odesláni elektronické pošty, jíž byla 
reklamace uplatněna, nebo datum odeslání reklamace prostřednictvím služby pro vyřizování reklamací.

5. Reklamované zboží je prodávající povinen na své náklady v místě plnění převzít, případně zajistit jeho 
převzetí jím pověřenou osobou, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění reklamace.

6. Prodávající je povinen vyřídit reklamaci vady bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 dnů ode 
dne jejího uplatnění. V případě oprávněné reklamace má kupující právo na bezplatné odstranění vady 
tím, že prodávající nejpozději ve lhůtě podle věty první nahradí vadné zboží bezvadným nebo doplní 
chybějící množství zboží v souladu s dodacími podmínkami stanovenými touto smlouvou. Jestliže je 
reklamace oprávněná a nebyla vyřízena do 2 pracovních dnů ode dne jejího uplatnění, má kupující 
rovněž právo na odstoupení od objednávky reklamovaného zboží a vrácení kupní ceny, pokud již byla 
uhrazena. Volba práva z vadného plnění náleží kupujícímu.

Článek VII.
Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve lhůtě stanovené touto smlouvou je kupující 
oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny zboží bez DPH, 
s jehož dodáním se prodávající ocitl v prodlení, za každý započatý den prodlení, až do řádného splnění 
dodávky.

2. V případě prodlení s vyřízením reklamace ve lhůtě stanovené touto smlouvou je kupující oprávněn 
požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny zboží bez DPH, jehož se 
reklamace týká, za každý započatý den prodlení.

3. Ocitne-li se kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny za řádně dodané zboží ve sjednané lhůtě 
splatnosti, je prodávající oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky 
za každý započatý den prodlení až do úplného zaplacení.

4. Právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, není 
ujednáním ani zaplacením smluvní pokuty dotčeno.

Článek Vlil.
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 24 měsíců od účinnosti smlouvy.

2. Smlouva může být dále ukončena

a. písemnou dohodou smluvních stran,

b. výpovědí, nebo

c. odstoupením od smlouvy dle zákonných důvodů.

3. Kupující má právo ukončit smlouvu písemnou výpovědí i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 1 
měsíc a začíná běžet dnem následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

4. Kterákoliv smluvní strana má právo odstoupit od smlouvy ze zákonného důvodu a dále v případě, že

5



a. nastanou okolnosti, které mají povahu vyšší moci ve smyslu této smlouvy a které zcela a po
dobu delší než 60 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky z této 
smlouvy, nebo

b. druhá smluvní strana porušila podstatným způsobem své povinnosti z této smlouvy.

5. Kupující je  oprávněn odstoupit od sm louvy v případě, že

a. na majetek prodávajícího byl prohlášen konkurs,

b. prodávající vstoupil do likvidace,

c. prodávající je opakovaně během posledních 2 měsíců v prodlení s dodáním zboží nebo 
s vyřízením reklamace,

d. kupující opakovaně během posledních 2 měsíců oprávněně reklamoval tutéž vadu 
dodaného zboží,

e. činností nebo nečinností prodávajícího vznikla kupujícímu škoda nebo její vznik hrozí nebo 
bylo poškozeno dobré jméno kupujícího.

6. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, ocitne-li se kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny 
za dodané zboží delším než 60 dnů.

7. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně, přičemž účinky 
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Následky odstoupení od smlouvy se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Článek IX.
Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, splní kupující, a to nejpozději do 10 
pracovních dnů od uzavření smlouvy. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu za účelem splnění 
této povinnosti nezbytnou součinnost.

2. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí stím, že kupující, v souladu s § 3 odst. 1 zákona 
o registru smluv, znečitelní ve smlouvě zaslané správci registru smluv k uveřejnění ty informace, které 
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím (např. osobní 
údaje, obchodní tajemství nebo informace chráněné právem k nehmotným statkům), případně též za 
podmínek § 5 odst. 6 zákona o registru smluv vyloučí z uveřejnění metadata smlouvy, která jsou 
obchodním tajemstvím smluvní strany splňující stanovená kritéria. Kupující však není povinen 
znečitelnit, resp. vyloučit z uveřejněni údaje, které již byly oprávněně zveřejněny, např. ve veřejných 
rejstřících apod.

3. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky definované v § 504 
občanského zákoníku, a s ohledem na omezení použití obchodního tajemství jako důvodu neposkytnutí 
informace podle § 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění, označují smluvní strany za své obchodní tajemství:
a) prodávající: obchodním tajemství je příloha č. 1 smlouvy s výjimkou názvů produktů

b) kupující: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství kupujícího.

Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet částí smlouvy obsahujících obchodní tajemství je úplný.

4. Bude-li třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejnění v registru smluv opravit uveřejněním 
částí smlouvy nebo metadat, které byly původně z uveřejnění vyloučeny z důvodu ochrany obchodního 
tajemství, odpovídá za provedeni takové opravy smluvní strana, která danou část smlouvy nebo 
metadata označila za své obchodní tajemství. Ke splnění této povinnosti, jakož i k provedení jakýchkoliv 
jiných nutných oprav uveřejněné smlouvy nebo metadat postupem dle zákona o registru smluv se 
smluvní strany zavazují poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost.

6



Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že má sjednáno platné pojištění odpovědnosti nejméně do výše 5.000.000,- Kč, 
které se vztahuje na případnou škodu způsobenou kupujícímu při plnění závazků z této smlouvy. 
Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Prodávající je povinen udržovat 
toto pojištění v platnosti nejméně po dobu trvání závazků prodávajícího z této smlouvy a tuto skutečnost 
kupujícímu kdykoliv na jeho výzvu prokázat.

2. Smluvní strany neodpovídají za neplnění smluvních závazků, jestliže k němu došlo v důsledku vyšší 
moci. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se považují mimořádné okolnosti bránící dočasně nebo 
trvale splnění smluvních povinností, pokud nastaly po uzavření smlouvy nezávisle na vůli povinné 
strany a jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky povinnou stranou odvráceny ani při 
vynaložení veškerého úsilí, které lze rozumně v dané situaci požadovat. Za vyšší moc se v tomto 
smyslu zejména považují válka, nepřátelské vojenské akce, teroristické útoky, povstání, občanské 
nepokoje a přírodní katastrofy. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se nepovažují překážky, které 
nastaly v době, kdy povinná strana již byla v prodlení s plněním svých povinností, či překážky vzniklé 
z hospodářských poměrů dané strany.

3. Je-li doručována písemnost na základě této smlouvy doporučeným dopisem na poslední známou 
adresu smluvní strany prostřednictvím provozovatele poštovních služeb a smluvní strana písemnost 
nepřevezme, má se za to, že písemnost byla doručena třetím pracovním dnem po předání zásilky 
provozovateli poštovních služeb, i kdyby se o ní smluvní strana nedozvěděla. Za poslední známou 
adresu smluvní strany se považuje adresa uvedená v záhlaví této smlouvy, případně nová adresa, 
kterou smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámila.

4. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí osobě 
bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

5. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými 
ustanoveními platných právních předpisů České republiky, zejména ustanoveními občanského 
zákoníku. Ve vztazích mezi smluvními stranami vyplývajících z této smlouvy nemá obchodní zvyklost 
přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

6. Při plnění této smlouvy smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 
odst. 2 občanského zákoníku; ustanovení § 1766 občanského zákoníku se nepoužije.

7. Ukáže-li se kterékoliv ustanovení této smlouvy jako neplatné nebo neúčinné, nebude tím dotčena 
platnost a účinnost ostatních ustanovení, která lze od neplatného či neúčinného ustanovení oddělit, ani 
platnost a účinnost smlouvy jako celku. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné 
nebo neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením novým, platným a účinným, které svým obsahem 
a smyslem bude nejlépe odpovídat obsahu a smyslu ustanovení původního. Pokud by se v důsledku 
změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem 
a předmětný rozpor by působil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by 
takové ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně 
závaznými právními předpisy, dokud smluvní strany dotčené ustanovení nenahradí postupem podle 
věty druhé.

8. V případě sporu se smluvní strany zavazují pokusit se o jeho urovnání smírem. Jestliže smírného 
řešení nebude dosaženo, budou spory rozhodovány věcně a místně příslušnými soudy České 
republiky.

9. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami a číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou.

10. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7



11. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

12. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

- Příloha č. 1: Seznam zboží, ceník

- Příloha č. 2: Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát

V Praze dne: 25.2.2021 

za prodávajícího:

Jan Boháček
jednatel společnosti ECOLAB s.r.o.

V Praze dne: 7 z fí0
n  'M- 2021

Vojenské fakultní nemocnice Praha

8

j



Příloha č.l

Produkty chemie pro VAKCINAČNÍ CENTRUM - 3 OOOlidí/den - počáteční 21. denní cyklus

Číslo Název produktu Balení Charakteristika produktu

I CHEMIE - dezinfekce zdravotníci 
IANIOSGEL 800 0,5 I s pumpou 
ISKINSEPT F 350 ml 
ICITROCLOREX 2% MD SPRAY 0,25 I 
1 INCI DIN PRO 61 
I a n io s  OXYTLOOR 1 kg 
I Incidin Alcohol Wipe Flow Pack 100 ks 

INCI DIN OXYWIPE S 100 ks

I CHEMIE úklid, úklidová služba (budou sq
I d iesin  m a x x

DIESINMAXX
MAXX MAGIC2 
MAXX MAGIC2 
MAXX WINDUS C2 
NEO MAX FORTE 
MOP ELTRA 
EPICARE 5C

I SPIRIGELCOMPLETE NEXA ID

| Produkty pomůcky - prvotní ná|

Název produktu

I NEXA DÁVKOVAČ BEZDOTYKOVÝ BÍLÝ Id |  
NEXA STANICE SANITAČNÍ

I Dávkovači pomůcky:
LÁHEV PR. 0,651 DIESIN MAXX 
PISTOLE P/OP PĚNICÍ 
LÁHEV PR. 0,65L MAXX MAGIC2 
PISTOLE ROZPRAŠOVACÍ 
UZÁVĚR DÁVKOVAČI' 20 ml 

I PENGUIN 4U 2L + 2H 
PENGUIN PRO DO VĚDRA/STROJE 
MIKROUTĚRKA ČERVENÁ 
MIKROUTĚRKA MODRÁ 
MIKROUTĚRKA ŽLUTÁ

I Očkovací vozík
I vozík pro očkování

Úklidový vozík Healthguard - svstém přq
Mobilette Healthguard malý 

I Síto na box 
VÍKO RÁMU 2 x7 0 1  

I Síťka 90x60 červená 
Držák mopu 40cm 
NÁSADA aluminium 1,4 m 
RASANT Top Care (40 cm)

Papírové ručníky skládané - ZZ x zásobrj
MAXIMUM 3 - zásobník
Ručník skládaný SuperEco Prémium ZZ





Příloha č .l

P rod ukty  ch e m ie  pro  VAKC1NAČNI C EN TR U M  - 6 OOOlidí/den - n ás led ný  30. d e n n í cyklus

Číslo Název produktu Balení Charakteristika produktu

ANIOSGEL 800 0,5 I s pum pou
SKINSEPT F 350 ml
CITROCLOREX 2%  M D  SPRAY 0,25 I
INCIDIN PRO 6 I

ANIOS OXY'FLOOR 1 kg
Incldin Alcohol W lpe  Flow Pack 100 ks
INCIDIN OXYWIPE S 100 ks

DIESIN MAXX 
DIESIN MAXX
MAXX MAGIC2 

MAXX MAGIC2 

MAXX WINDUS C2 
NEOMAX FORTE 

MOP ELTRA 

EPICARE 5C

SPIRIGEL COMPLETE NEXA ID



ECOLAB
Ecolab s.r.o.

V@§IŠF8Vi 2449/5. CZ - 180 00 Praha 
tel,! +420 296 114 040 

ffiail-: §ffie&,prague@ecoíab.com

Strana 2/2



C olonnade1
A FAIRFAX CO M PA N Y

Colonnade Insurance S.A., organizační složka 
Na Pankráci 1683/127 
140 00 Praha 4 
Česká republika

©  + 420 234 108 311

registrace:
Obchodní re|střik Městského soudu v Praze,
oddíl A. vložka 77229
IČ: 044 85 297. DIČ: CZ683752144

ta info@colonnade.cz C  www.colonnade.cz

CERTIFIKÁT O POJISTNÉM KRYTÍ K POJISTNÉ SMLOUVĚ
č .5033015321

Colonnade Insurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean Piret 1,
Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském Registre de Commerce et
des Sociétés, registrační číslo B61605, jednající prostřednictvím 

■tel:
Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 1683/127, 
140 00 Praha 4, Česká republika, identifikační číslo 044 85 297, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 77229.

Doručovací adresa: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika
POTVRZUJE, že

Pojistník / Pojištěný: Ecolab s.r.o IČO 469 95 935
Se sídlem: Voctářova 2449/5, Libeň, 180 00 Praha 8

je kryta pojištěním v následujícím rozsahu

1. Pojistná doba

Pojištění vzniklo 
dnem 01/1/2021 a je sjednáno na pojistnou dobu, která skončí dnem 31/12/ 2021

2. Rozsah a limity pojistného plnění

Celkový limit plnění

108 870 000 CZK za jednu pojistnou událost a za všechny pojistné události v průběhu pojistné doby

Limit pojistného plnění -  
zachraňovací náklady

30% z celkového limitu pojistného plnění za pojistnou dobu. Zachraňovací náklady 
vynaložené na záchranu života nebo zdraví osob jsou omezeny částkou 30 % 
sjednaného limitu pojistného plnění.

č. Sublimit plnění Pojištěné riziko

1. 108 870 000 CZK
za jednu pojistnou událost a za všechny pojistné události v průběhu pojistné doby 
OBECNÁ POVINNOST K NÁHRADĚ věcné škody a újmy na vůči třetí 
osobě, dle čí 2.2 podmínek

2.
108 870 000 CZK za jednu pojistnou událost a za všechny pojistné události v průběhu pojistné doby 

Povinnost k náhradě věcné škody a osobní újmyvb. újmy na zdraví způsobené 
VÝROBKEM

3.
108 870 000 CZK za jednu pojistnou událost a za všechny pojistné události v průběhu pojistné doby 

Povinnost k náhradě následné finanční škody

4.
108 870 000 CZK za jednu pojistnou událost a za všechny pojistné události v průběhu pojistné doby 

Regresy zdravotních pojišťoven - třetí osoby

5.
108 870 000 CZK za jednu pojistnou událost a za všechny pojistné události v průběhu pojistné doby 

Povinnost k náhradě ekologické újmy ve smyslu čl. 4.1.9 CAS 01-05/2017

6.
21 774 000 CZK za jednu pojistnou událost a za všechny pojistné události v průběhu pojistné doby 

Povinnost k náhradě čisté finanční škody

3. Územní rozsah pojištění

Česká republika
Další podmínky pojištění, sublimity pojistného plnění a spoluúčasti jsou uvedeny v pojistné smlouvě. 

V Praze dne 25.2.2021

Pod p is:

Jméno:
Funkce: Na základě Plné moci

mailto:info@colonnade.cz
http://www.colonnade.cz


C olonnade*
A FAIRFAX CO M PAN Y

Colonnade Insurance S.A., organizační složka 
Na Pankráci 1683/127 
140 00 Praha 4 
Česká republika

©  + 420 234 108 311

C olonnade
A FAIRFAX CO M PAN Y

Colonnade Insurance S.A., organizační složka 
Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 

t<*044 85 ?97 0j(x rZ6837S7144 (034)

registrace:
Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze,
oddíl A vložka 77229
IČ: 044 85 297, DIČ: CZ683752144

ta info@colonnade.cz O www.colonnade.cz

mailto:info@colonnade.cz
http://www.colonnade.cz

